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Porte métallique multi-usages PROGET - 2 vantaux Bati tunnel
Référence : 084726

NINZ

FIREDOQORS

Description

Porte métallique PROGET multi-usages, deux vantaux, en
tole d'acier galvanisée, dormant tubulaire a assembler.
Epaisseur vantail 60 mm. Bati tunnel.

Vantail de service avec serrure 3 points et trou de cylindre.
Boite gache de sol en nylon couleur noir.

Vantail principal équipé d'une poignée inox brossé M1X.
Vantail secondaire équipé d'une poignée d'urgence
(crémone pompier) en inox brossé, réf M14X. Montage
opposé aux paumelles.

4 paumelles dont une a ressort par vantail pour la

fermeture automatique et une portante par vantail, avec
roulement a billes réglable en hauteur. Pions anti-
dégondage c6té paumelles.

Renforts internes pour barre antipanique et ferme-porte.
Thermo laquage standard par poudre époxy polyester
finition gaufrée anti-éraflures.

Porte sans feuillure en partie basse, sens d'ouverture a
préciser.

Marquage CE selon norme EN179 (fermeture
d'urgence pour issues de secours).

Finition : Blanc RAL 9010.

Sur commande laquage en teinte RAL au choix ou décor
NDD (Ninz Digital Decor).
Possibilité de fabrication sur mesure, nous consulter.

Prix de vente ne comprenant pas les frais de port et
d'emballage supplémentaires en fonction de la zone
géographique.

+ Produits

Emballage individuel
caisse bois

Livré avec serrure 3 points

Prix net client :


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

2724, 70€ HT

soit 3 269,64 € TTC

Références produits

DIM.
TABLEAU
(MM)

DIM.
PASSAGE
(MM)

UNITE DE
VENTE

REFERENCE

VERSION PRIX NET HT

058775

058776

084726

084727

058777

058778

1520 x 2185

1520 x 2185

1570 x 2185

1570 x 2185

2070 x 2185

2070 x 2185

1370 x 2110

1370 x 2110

1420 x 2110

1420 x 2110

1920 x 2110

1920 x 2110

1up

1upP

2UP

2UP

3UP

3UP

Droite tirant

Gauche tirant

Droite tirant

Gauche tirant

Droite tirant

Gauche tirant

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

500,80 €
500,80 €
2724,70 €
2724,70 €
4 195,39 €

4195,39€



