

## Porte métallique multi-usages PROGET - 2 vantaux Bâti tunnel

Référence : 084726



### Description

Porte métallique PROGET multi-usages, deux vantaux, en tôle d'acier galvanisée, dormant tubulaire à assembler.

Épaisseur vantail 60 mm. **Bâti tunnel.**

Vantail de service avec serrure 3 points et trou de cylindre. Boîte gâche de sol en nylon couleur noir.

Vantail principal équipé d'une poignée inox brossé M1X.

Vantail secondaire équipé d'une poignée d'urgence (crémone pompier) en inox brossé, réf M14X. Montage opposé aux paumelles.

4 paumelles dont une à ressort par vantail pour la fermeture automatique et une portante par vantail, avec roulement à billes réglable en hauteur. Pions anti-dégondage côté paumelles.

Renforts internes pour barre antipanique et ferme-porte.

Thermo laquage standard par poudre époxy polyester finition gaufrée anti-éraflures.

Porte sans feuillure en partie basse, sens d'ouverture à préciser.

**Marquage CE selon norme EN179 (fermeture d'urgence pour issues de secours).**

**Finition : Blanc RAL 9010.**

*Sur commande laquage en teinte RAL au choix ou décor NDD (Ninz Digital Decor).*

*Possibilité de fabrication sur mesure, nous consulter.*

*Prix de vente ne comprenant pas les frais de port et d'emballage supplémentaires en fonction de la zone géographique.*

### + Produits

Emballage individuel

caisse bois

Livré avec serrure 3 points

Prix net client :

**2 724,70 € HT**

soit 3 269,64 € TTC

## Références produits

RÉFÉRENCE	DIM. TABLEAU (MM)	DIM. PASSAGE (MM)	VERSION	SENS	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
058775	1520 x 2185	1370 x 2110	1UP	Droite tirant	1 pièce	500,80 €
058776	1520 x 2185	1370 x 2110	1UP	Gauche tirant	1 pièce	500,80 €
084726	1570 x 2185	1420 x 2110	2UP	Droite tirant	1 pièce	2 724,70 €
084727	1570 x 2185	1420 x 2110	2UP	Gauche tirant	1 pièce	2 724,70 €
058777	2070 x 2185	1920 x 2110	3UP	Droite tirant	1 pièce	4 195,39 €
058778	2070 x 2185	1920 x 2110	3UP	Gauche tirant	1 pièce	4 195,39 €